

Marcussen A/S af 2006

CVR-nr. 28322496

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2014

Dirigent

Navn: Poul Erik Marcussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marcussen A/S af 2006
Nyhavnsgade 4 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28322496
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Torben Stegenborg Andersen
Henrik Schütze
Poul Erik Marcussen

Direktion

Poul Erik Marcussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i byggerådgivning til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 66 t.kr. mod et overskud på 44 t.kr. i 2012/13. Henset til markedsvilkårene anses resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en midlertidig omsætningsnedgang i årets løb, og der forventes et betydeligt forbedret resultat i det kommende år.

Resultatudviklingen i det første kvartal i 2014/15 har vist en tilfredsstillende udvikling, der lever op til forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.627.243	3.683
Personaleomkostninger	2	(3.556.186)	(3.555)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(45.049)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		26.008	76
Andre finansielle indtægter	4	48.465	47
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(54.648)</u>	<u>(63)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		19.825	60
Skat af ordinært resultat	6	<u>(85.661)</u>	<u>(16)</u>
Årets resultat		<u>(65.836)</u>	<u>44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.836)</u>	<u>44</u>
		<u>(65.836)</u>	<u>44</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.809	54
Materielle anlægsaktiver	7	<u>9.809</u>	<u>54</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.809</u>	 <u>54</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.973	687
Igangværende arbejder for fremmed regning		276.943	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.291.327	1.124
Udskudt skat		0	86
Andre tilgodehavender		10.000	92
Periodeafgrænsningsposter		58.251	38
Tilgodehavender		<u>2.033.494</u>	<u>2.195</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.033.494</u>	 <u>2.195</u>
 Aktiver		 <u>2.043.303</u>	 <u>2.249</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(117.246)</u>	<u>(51)</u>
Egenkapital		<u>382.754</u>	<u>449</u>
Bankgæld		800.964	933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.981	122
Anden gæld		<u>721.604</u>	<u>745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.660.549</u>	<u>1.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.660.549</u>	<u>1.800</u>
Passiver		<u>2.043.303</u>	<u>2.249</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(51.410)	448.590
Årets resultat	0	(65.836)	(65.836)
Egenkapital ultimo	500.000	(117.246)	382.754

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.291 t.kr. Koncernen har samlet set negativ egenkapital, men på baggrund af ændret fremtidig finansieringsstruktur i koncernen og forventet forbedret indtjening i kommende år, forventes hele tilgodehavendet at tilgå selskabet.

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.990.160	3.210
Pensioner	362.475	173
Andre omkostninger til social sikring	56.149	32
Andre personaleomkostninger	147.402	140
	3.556.186	3.555
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.049	52
	45.049	52
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.829	42
Renteindtægter i øvrigt	1.636	5
	48.465	47
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	54.648	63
	54.648	63
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	85.661	16
	85.661	16

Noter

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			448.191
Kostpris ultimo			448.191
Af- og nedskrivninger primo			(393.333)
Årets afskrivninger			(45.049)
Af- og nedskrivninger ultimo			(438.382)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			9.809
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede gæld, der hæftes for pr. 30.06.2014, udgør 0 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til udlejer er der stillet en bankgaranti på 119 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Solvangen Holding ApS, Lindevej 20, 9420 Nibe.